
DOTYCZY:   Zapytania w celu oszacowania wartości zamówienia na usługę 
TRANSKRYPCJI OPISÓW BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH  Z ZAKESU DIAGNOSTYKI 
OBRAZOWEJ 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

1. Czy posiadają Państwo dokumentację dotyczącą API Agfa HealthCare NVN -Enterprise 
Imaging, a jeśli nie, gdzie można ją znaleźć? 

Odpowiedź: Agfa posiada API przez które można się zintegrować, ale jest  to bardzo 
niestandardowa integracja - należy wystąpić o ofertę do Agfa, która rekomenduje 
integrację HL7 zamiast  API 

2. Czy użytkownik może widzieć zlecenia innych użytkowników? 

Odpowiedź: Jeżeli chodzi o widoczność zleceń po stronie Wykonawcy to tak może 
widzieć wszystkie zlecenia przysłane od Zamawiającego , 

3. Jak rozumiem, wystarczy prosty formularz na stronie internetowej do przesłania 
dźwięku wraz z ręcznie wpisanym identyfikatorem badania? 

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający wykorzystuje telefon z dedykowanym 
oprogramowaniem, jeżeli byłby to prosty formularz na stronie to musi on zapewnić 
po pierwsze bezpieczeństwo przesyłanych danych poprzez szyfrowanie oraz 
integrację z dyktafonem wraz z możliwością wprowadzenia nr zlecenia  

4. Napisali Państwo: wysłanie zlecenia transkrypcji z systemu radiologicznego. Pytanie: 
Czy system radiologiczny Agfa umożliwia wysyłanie zleceń transkrypcji poprzez 
webhooka lub rozszerzenia o nowe funkcjonalności? 

Odpowiedź: Dostawca zadeklarował możliwość wysyłania listy zleceń tylko  po HL7 

5. Napisali Państwo: po otrzymaniu przepisanego wyniku badanie powinno wtedy 
zmienić w systemie radiologicznym status i pojawić się na liście badań do 
zatwierdzenia. Pytanie: Czy aplikacja lub API Agfa pozwala na zaprogramowanie takiej 
funkcjonalności? 

Odpowiedź: Komunikat HL7 automatycznie zmienia status badania w systemie Agfa 

6. Czy w Agfa HealthCare istnieje już funkcjonalność umożliwiająca zatwierdzanie badań 
przez lekarza, czy wymaga to rozszerzenia aplikacji Agfa? 

Odpowiedź: Tak, system Agfa po otrzymaniu opisu tekstowego w komunikacie HL7 
zmienia status badania (np. do zatwierdzenia) 

7. Napisali Państwo: Wykonawca, którego oferta spełni wszystkie kryteria przed 
ostatecznym wyborem może zostać poproszony o prezentację kompletnego 
rozwiązania Zamawiającemu. Pytanie: Integracja wymaga nakładów finansowych. Nie 



wiem, czy jakikolwiek Wykonawca przedstawi coś więcej niż prezentacja prototypu 
lub logiki, ze względu na wysokie koszty pracy programisty. Czy taki punkt będzie w 
zapytaniu ofertowym? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna prezentację która zakres integracji przedstawi w 
postaci opisu lub schematu  

8. Czy planowany jest przetarg lub zapytanie ofertowe na podstawie tego zapytania? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym będzie to udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości szacunkowej wyższej niż 50 000 zł netto i niższej niż 130 000 zł 
netto 

9. Czy braliby Państwo pod uwagę tylko automatyczną transkrypcję zamiast 
profesjonalnej transkrypcji, jeśli ich skuteczność WER będzie na poziomie 98%? 

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia będzie usługa transkrypcji Zamawiający nie 
przewiduje automatycznej transkrypcji  

10. Dlaczego wybrali Państwo rozliczenie za minuty widełkowo (od do), skoro jest to 
profesjonalna usługa transkrypcji? Cena pakietu będzie automatycznie wyższa o kilka 
tysięcy złotych. 

Odpowiedź: Zamawiający ma prawo wskazać dowolny sposób rozliczenia   

11. W tabelce z ofertą dodano taki zapis: liczba znaków/czas nagrania w minutach Od 1,5 
mln do 2 mln znaków/od 2130 do 2840 minut. Czy dotyczy to zapotrzebowania na 
jeden miesiąc, czy na cały rok? 

Odpowiedź: Przedziały znaków/minut służą: 
- określeniu wartości wynagrodzenia za dany miesiąc (na etapie zawartej umowy),  
- a przedział znaków z zakresu podstawowego i zaproponowana cena (za dany miesiąc) 
posłuży w wyborze oferty.  

12. W tabelce z ofertą wskazane jest: stawka wynagrodzenia netto za zlecenie pilne 
ponad limit* Tu chcą Państwo, aby wskazać cenę za każde pojedyncze zlecenie? Ile 
minut jedno zlecenie zawiera w sobie? 

Odpowiedź: Tak – prosimy o wskazanie ceny jednostkowej za pojedyncze zlecenie 
pilne (bez względu na znaki/minuty) 

13.  Jakie są oczekiwane długości nagrań i ilość zleceń dziennie? 

Odpowiedź: dotychczas średnio miesięczny przedział nagrań: od 1,5 mln do 2 mln 

znaków 

 


